
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหนาหนวยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พรอมหนังสือฉบับนี้ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอสงสำเนาคำส่ังมาเพ่ือ 
โปรดทราบและดำเนินการในสวนท่ีเกี่ยวของ ดังนี้  

๑.คำสั่งที่ ๒๔๙๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เรื่อง แตงต้ังพนักงานมหาวิทยาลัย
ใหดำรงตำแหนงรองคณบดี คณะเกษตรศาสตร 

๒. คำสั่งที่ ๒๔๙๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เรื่อง แตงต้ังพนักงานมหาวิทยาลัย
ใหรักษาราชการแทนหัวหนาสำนักงานคณบดี คณะเกษตรศาสตร 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 ธันวาคม ๒๕๖๗ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

ววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววิิิิิิิิิิิิิิิิิิิทททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยาาาาาาาาลัยเเเเเเเเเเเเเเเเทททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททททคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโโลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยยีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรราาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชชมงคลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลลศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศศรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรรีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีีวิ
ธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธธััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััััันนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนนววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววววาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาาคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคคมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมมม ๒๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๕๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗๗

6689
03-12-2567
15.00

เรยีน  คณบด ี

 เพื่อโปรดทราบ 

 กบค. แจง้คาํส่ัง เรือ่ง แตง่ตัง้ พนง.มหาวทิยาลัย 

ให้ดาํรงตาํแหน่งรองคณบด ีคณะเกษตรศาสตร ์และแตง่ตัง้ 

ให้ พนง.มหาวทิยาลัยให้รกัษาราชการแทนหัวหน้าสํานักงาน 

คณะเกษตรศาสตร ์

 เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส. ให้บุคลากรในสังกัดทราบ 

                                         

                                                       3  ธ.ค. 67 

3 ธ.ค. 67

ทราบและมอบ 
       
                   4 ธ.ค. 67



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่              /๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี 
คณะเกษตรศาสตร์ 

__________________ 

ตามที่ สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้แต่งตั้ งข้าราชการพลเรือน             
ในสถาบันอุดมศึกษา ราย ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธรรมศักดิ์ พุทธกาล ให้ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรศาสตร์ 
ตามคำสั่งที่ ๖๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ และเพ่ือให้การบริหารงานภายในคณะเกษตรศาสตร์ 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ (๔) และมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้งพนักงาน
มหาวิทยาลัย ให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดีคณะเกษตรศาสตร์ จำนวน ๓ ราย ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้ 

สั่ง ณ วันที่    พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗  

(นายสถาพร ขุนเพชร) 
       รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 

  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๒๔๙๖

๒๕๖๗



บัญชีรายละเอียดแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี 
คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่     /๒๕๖๗  ลงวันที่       พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗) 
ลำดับ

ที ่
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 

เลขที่
ตำแหน่ง 

แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

๓ 

นายสุดนัย เครือหลี 

นางสาวมณี ศรีชะนันท์ 

นายเศรษฐวัฒน์ ถนิมกาญจน์ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะเกษตรศาสตร์ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะเกษตรศาสตร์ 

อาจารย์ 
สังกัดคณะเกษตรศาสตร์ 

๕๕๐๔๑๐๓ 

๕๘๐๔๑๐๑ 

๕๒๐๔๑๐๒ 

รองคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน 
คณะเกษตรศาสตร์ 

รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย 
คณะเกษตรศาสตร์ 

รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา 
คณะเกษตรศาสตร์ 

๒๙ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

๒๙ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

๒๙ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

- ลำดับที่ ๑ - ๒ 
ให้ปฏิบัติหน้าที่ 
ในตำแหน่ง 
ทางวิชาการ 
อีกตำแหน่งหนึ่ง 

๒๔๙๖                      ๒๙



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที ่         /๒๕๖๗ 

เรื่อง    แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักงานคณบดี 
คณะเกษตรศาสตร์ 

__________________ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง การแบ่งส่วนราชการ การแบ่ง 
ส่วนงานภายในเป็นงานและสาขาวิชา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม 
๒๕๖๓ และเพ่ือให้การบริหารงานภายในคณะเกษตรศาสตร์ เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ (๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงาน
บุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย ราย 
นางอณงค์ทิพย์ วงศ์กูล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไปชำนาญการ เลขที่ตำแหน่ง ๕๕๐๔๓๐๒ สังกัด 
คณะเกษตรศาสตร์ ให้รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักงานคณบดี คณะเกษตรศาสตร์ ดังบัญชีรายละเอียด 
แนบท้ายคำสั่งนี้ 

สั่ง ณ วันที่     พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗  

 (นายสถาพร ขุนเพชร) 
        รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 

  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๒๔๙๗



บัญชีรายละเอียดแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักงานคณบดี  
คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่     /๒๕๖๗  ลงวันที่   พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗) 
ลำดับ 

ที ่
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 

ตำแหน่ง 
เลขที่ 

แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ นางอณงค์ทิพย์ วงศ์กูล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 
ชำนาญการ 
สังกัดคณะเกษตรศาสตร์ 

๕๕๐๔๓๐๒ รักษาราชการแทน   
หัวหน้าสำนักงานคณบดี  
คณะเกษตรศาสตร์ 

๒๙ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

ให้มีหน้าทีก่ำกับดูแล
งานบริหารและ
วางแผน 
คณะเกษตรศาสตร์  
อีกหน้าที่หนึ่ง 

๒๔๙๗                        ๒๙


